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

QD 38, LTS 10 
A 22, 10A A 22A 

PQ 
TANCREDO 
NEVES  

Terreno, 5346m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
861 Ofício: 3 

1555525639319 130.920,05 208.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: QUIXERAMOBIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
27  TRAVESSA 

TARCIANE 
VIANA N. 52 . 

CENTRO  Casa, 85 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. Matrícula: 5061 
Ofício: 2 

8444408851903 87.570,04 149.574,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
28  RUA 4 N. SN 

QD 97, LT 
27 

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 140,12 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, 3 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
12600097000271 
Matrícula: 91170 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10972985220244013400 

1444419419627 350.522,87 550.000,00 

29 ED COND RES 
AUGUSTO II 

AVENIDA 
NATAL N. 
SN Apto. 203 
BLOCO B LT 
24 QD 08 

JARDIM 
AGUAS 
LINDAS II  

Apartamento, 56,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 79991 Ofício: 1 

8444421577720 79.939,69 138.000,00 

30 COND RES 
ESMERALDA 

QUADRA 22 
N. SN Apto. 

MANSOES 
CAMARGO  

Apartamento, 62,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

8444423173996 87.819,45 150.000,00 
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202 LT 03 
CONJ B 

vaga de garagem. 
Matrícula: 79149 Ofício: 1 

31 RES BELLA 
VITTA CLUB 
RESIDENCE 

QUADRA A-
33 N. SN 
Apto. 403 
RUA 11, 
TORRE 01, 
LT 07, QD A-
33, VG 15 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 46,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
94924 Ofício: 1 

8787714479121 83.135,75 142.000,00 

32 ED COND RES 
COSTA DO 
SAUIPE III 

RUA 21 N. 
SN Apto. 2 
LT 06 QD 
A13 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 50,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 70778 Ofício: 1 

8444417015306 92.444,76 156.000,00 

33 LOT MANSOES 
VILLAGE 

SEGUNDA 
AVENIDA N. 
SN QD C 20, 
LT 01 A 2 

MANSOES 
VILLAGE  

Casa, 185,86 m2 de área 
privativa, 400m2 de área 
do terreno, a.serv. IPTU: 
0 Matrícula: 38325 Ofício: 
1 

1444420531400 483.084,24 758.000,00 

34 COND RES 
AMARAL II 

QUADRA 29 
N. SN CS 02 
LT 22 CJ B 
ST 08 

PARQUE 
DA 
BARRAGEM 
SETOR 08  

Casa, 66,82 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
48610 Ofício: 1 

8444402865090 73.567,68 127.000,00 

35 COND RES 
ALDEBARAN 
VIII 

RUA 
TOCANTINS 
N. SN Apto. 
203 BLOCO 
A LT 13 QD 
51 CONJ B 

PARQUE 
DA 
BARRAGEM 
SETOR 09  

Apartamento, 71,57 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 89902 Ofício: 1 

8444425013937 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36 COND RES 

PREMIERE 
BELA VISTA 

AVENIDA 
CONTORNO 
N. 375 Apto. 
403 PAV 3, 
BL 7, VG 
239, GLEBA 
01 

RESIDENCIAL 
BELA VISTA  

Apartamento, 47,71 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 100356 
Ofício: 2 

8787716540570 122.091,53 202.000,00 

37 LOT RES BOA 
ESPERANCA 

RUA RBE04 
N. SN LT 08 
QD 03 

RESIDENCIAL 
BOA 
ESPERANCA  

Casa, 65,19 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
88704 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
10061816720214013502 

8787701213179 90.746,77 155.000,00 

38 SETOR 
SUMMERVILLE 
I ETAPA 

RUA 
ARATUBA 
N. SN QD 
22, LT 12 A 

SETOR 
SUMMERVILLE 
1A E 2A 
ETAPA  

Casa, 105 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 108267 
Ofício: 1 

1444418733913 133.437,74 212.000,00 

39 COND RES 
ARCOS DO 
CERRADO 

AVENIDA 
PLANALTO 
N. SN Apto. 
201 BL 09, 
VG 196 

VILA JAYARA  Apartamento, 40,95 m2 
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

8555526199825 121.789,32 201.500,00 

52 RES ALABAMA QUADRA 10 
N. SN Apto. 
55 TORRE 
02, RUA F11 

RESIDENCIAL 
FLORIDA  

Apartamento, 61,94 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
246978 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
52907489720188090051 

8555526276927 84.892,14 145.000,00 

53 RES INDIANA RUA F04 N. 
SN Apto. 21-
T QD 03 

RESIDENCIAL 
FLORIDA  

Apartamento, 48,48 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 237344 
Ofício: 1 

8555522590090 82.550,28 141.000,00 

54 COND CRISTAL 
ED TURQUEZA 

RUA 24 N. 
SN Apto. 303 
QD 50, LT 
59/65,BL A 

SETOR 
CENTRAL  

Apartamento, 94,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 13181 Ofício: 
1 

1444403942503 235.806,29 370.000,00 

55 RES GRAN 
CANÁRIA 

RUA DA 
DIVISA N. 
233 Apto. 
402 BL 03, 
PAV 4 

SETOR 
MORADA DO 
SOL  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
149857 Ofício: 2 

8787710470235 117.256,22 194.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: JARAGUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
56  QD W-04 

LOTE 16-C N. 
SN RUA DO 
CORRETOR 

JARDIM 
ANA 
EDITH  

Casa, 148 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno. IPTU: 

8444401537200 156.137,65 255.000,00 
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00110600800160003000 
Matrícula: 17553 Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
57 COND JOM 

VILLE I 
AVENIDA 
BRASIL N. SN 
CASA 02 LT 13 
QD C06 

CIDADE 
JARDIM 
MARILIA  

Casa, 74,98 m2 de 
área privativa, 
179,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
216499 Ofício: 1 

8444418633445 94.815,14 160.000,00 

58 COND PARK 
BLUE III 

RUA 02  
(ATUAL R 
MIRIAN LEMES 
CAMBRAIA) N. 
SN CS01, LT33, 
QD9 

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 84,79 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
11891 Ofício: 1 

8444412791154 67.527,23 117.800,65 

59 COND RES 
GARCIA I 

RUA 
CACONDE N. 
SN LT26, 
QD17, GLEBA 
A 

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 53,61 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 47725 
Ofício: 1 

8444400840090 47.634,67 82.000,00 

60 COND RES 
FERNANDES 

RUA 5 N. SN 
CS01, LT30, 
QD29 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA VII  

Casa, 69,97 m2 de 
área privativa, 
192,87m2 de área do 
terreno. Matrícula: 
28508 Ofício: 1 

8444402601417 62.856,87 110.000,00 

61 COND CALIBRI 
IV 

RUA 7 N. SN 
CS05,QD38, LT 
F 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 55,77 m2 de 
área privativa, 
152m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 47664 
Ofício: 1 

8444403745439 73.567,68 127.000,00 

62 COND RES 
ALTO 
MARAVILHA IX 

RUA 
GELMIRES 
REIS N. SN 
Apto. 1  BL C, 
PAV TERRO, 
AREA 2A, VG 
C01 

SETOR 
NORTE 
MARAVILHA  

Apartamento, 47,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 21701 
Ofício: 2 

8787709949654 79.360,41 137.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
63 COND RES 

FENIX X 
AVENIDA 
LUNA 
VARGAS N. 
SN Apto. 
302 LT 24 
QD 19 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3A  

Apartamento, 61,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 17222 
Ofício: 1 

8444420369121 73.567,68 127.000,00 

64 COND RES VIVA 
VIDA 
ACONCHEGO 

LOTE SQM 
400-A2 DO 
CJ 06-HC N. 
SN Apto. 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 42,42 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
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

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
77  ALAMEDA 

BARRO 
PRETO N. 
SN QL 03, 
LT 21 

CENTRO  Casa, 88,16 m2 de área 
privativa, 383,29m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010010000300021001 
Matrícula: 14636 Ofício: 1 

1444406285090 276.275,75 433.500,00 

78  RUA 
IPANEMA 
N. SN LT 
06A QD 48 

SETOR 
CRISTINA  

Casa, 81,56 m2 de área 
privativa, 252,24m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 51276 
Ofício: 1 

8444425252001 124.375,53 205.778,87 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79 RES MCASTRO 

VI 
QUADRA 3 N. 
SN Apto. 104 
PAV T, BL A, 
RUA 
PRESIDENTE 
JK, LT 06 

CHACARAS 
BENVINDA  

Apartamento, 48,36 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
94691 Ofício: 1 

8787711228004 74.146,96 128.000,00 

80 VARANDAS 
RES MERIDIAN 

VIA  DE 
ACESSO N. 
SN Apto. 202 

CHACARAS 
IPANEMA  

Apartamento, 45,31 
m2 de área privativa. 
Matrícula: 85697 
Ofício: 1 

8787712019484 68.100,09 118.800,00 
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PAV SUP,  BL 
11, GLEBA A2 

81 RES BURITIS III QUADRA 2 N. 
SN Apto. 102 
BL N, PAV 01, 
CHACARA 16 

CHACARAS 
YPIRANGA  

Apartamento, 44,77 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 128723 
Matrícula: 84266 
Ofício: 1 

8787709314896 64.571,15 113.000,00 

82 TOTAL VILLE 
PARAISO 

RUA 7 N. SN 
Apto. 301 BL 
09, QD QC-05 

CIDADE 
JARDINS  

Apartamento, 43,26 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
80651 Ofício: 1 

8787702304216 71.654,14 125.000,00 

83 Cond. Res. 
Terrazul 

QD-128 LT-19 
N. SN CASA 
03 - 

JARDIM CEU 
AZUL  

Casa, 58,2 m2 de 
área privativa, 
82,08m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 68031 
Matrícula: 58702 
Ofício: 01. Imóvel 
com ação judicial: 
1020320-
44.2018.4.01.3400 

8444404222367 64.845,93 143.500,00 

84 COND RES 
MONTE SIAO II 

RUA 12 N. SN 
Apto. 101 PAV 
1, BL L, LT 02, 
AREA REM 03 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 44,77 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
95464 Ofício: 1 

8787713617890 87.819,45 150.000,00 

85 GREEN 
GARDEN CLUB 
RES 

RUA SEM 
NOME N. SN 
Apto. 102 BL 
12, LT 09 
DESM AREA 
PRAIA DOS 
AMORES 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 45,66 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 103199 
Ofício: 1 

8787715327805 89.575,84 153.000,00 

86 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE - IV 

RUA SAO 
PAULO N. 
1317 Apto. 104 
BL 03, PAV 
TERREO 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA  

Apartamento, 46,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 97599 
Ofício: 1 

8787710987513 62.285,44 109.000,00 

87 COND RES N F 
NIMER V 

RUA 11 N. SN 
Apto. 102 LT 
38 QD 16 

PACAEMBU  Apartamento, 53,44 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
97426 Ofício: 1 

8444423999053 50.944,77 88.000,00 

88 COND PQ 
BELLO SOLARE 

QUADRA 34 
N. SN Apto. 
302 BL E, VG 
298,  LT 01 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 42,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
44781 Ofício: 1 

8555532649128 93.037,35 157.000,00 

89 COND PQ 
BELLE ACQUA 

RUA JAPAO 
N. SN Apto. 
202 BL E, QD 
12, LT 2A 

PARQUE 
ESPLANADA III  

Apartamento, 46,02 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
18403 Ofício: 1 

8444407198645 81.578,19 135.000,00 

90 COND RES 
MABEL II 

QUADRA 20 
N. SN Apto. 
201 PAV 2, BL 
E, RUA RIO 
DE JANEIRO, 
CHACARA 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 45,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 87921 
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
privativa, 375m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3350190002001 Matrícula: 
60363 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
60064467220244063814 

8444419601849 165.701,72 260.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103 RES VILLE 

FIRENZE 
RUA BENJAMIM 
GUIMARAES N. 
315 Apto. 304 
BL B, VAGA 219 

MARIANO 
PROCOPIO  

Apartamento, 47,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
81431 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10085220820224013801 

8787706134412 123.904,77 205.000,00 

104 RES ALTO DO 
MARILANDIA 

RUA DAS 
PLATINAS N. 
300 Apto. 201 
TORRE VIII 

MARILANDIA  Apartamento, 67,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
sl, cozinha. Matrícula: 
66075 Ofício: 1 

8555536865240 93.037,35 157.000,00 
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105 ED UNIQUE 
SAO GERALDO 

RUA ALBINO 
BENTO 
VASCONCELOS 
N. 1832 Apto. 
508 TORRE I 

SAO 
GERALDO  

Apartamento, 69,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
083.542/196 Matrícula: 
72787 Ofício: 1 

8787700852623 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
106 RES MADRI ALAMEDA DOS 

PEQUIZEIROS N. 
535 Apto. 302 
GAR 05, QD 30, 
LT07 

RESIDENCIAL 
VISAO  

Apartamento, 
54,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
39611 Ofício: 1 

1444408934363 98.816,70 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107 RES VILLE 

TOQUIO 
AVENIDA DOM 
PEDRO I N. 715 
Apto. 702 BL A, 
VAGA 
DESCOBERTA 58 

CHACARAS 
GRANJA 
POUSADA 
DEL REY  

Apartamento, 
47,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 46031 
Ofício: 1 

8787702589199 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
108  RUA VINTE E 

QUATRO N. 
279 LT 29, QD 
34 

PARQUE 
DAS 
AROEIRAS  

Casa, 41,3 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno. 
Matrícula: 69362 
Ofício: 2 

8787713639826 87.233,99 149.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109 COND RES 

PLATINA 
AVENIDA 
PLATINA N. 
545 Apto. 504 
BL B 

DONA 
ZULMIRA  

Apartamento, 
47,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 116345 
Ofício: 2 

8787700990244 114.838,57 190.000,00 

110 COND MIRANTE 
DOS VENTOS 

RUA CIANO 
N. 155 Apto. 
602 PAV 6, 
TORRE 02 

GRAND VILLE  Apartamento, 
47,91 m2 de área 
privativa. 
Matrícula: 231688 
Ofício: 1 

8787711864458 100.741,08 170.000,00 

111 COND PLACE 
ESPLANADA I 

RUA 
RAPOSA-
DO-CAMPO 
E RUA 
QUATI N. 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
PEQUIS  

Apartamento, 
47,31 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 

8787708661479 79.360,41 137.000,00 
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151/611 Apto. 
307 PAV 03, 
BL 05 

Matrícula: 225058 
Ofício: 1 

112 RES PORTAL 
VEREDAS 

AVENIDA 
FELIPE 
CALIXTO 
MILKEN N. 
535 Apto. 801 
BL 01 

MORUMBI  Apartamento, 
44,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
Matrícula: 206838 
Ofício: 1 

8787704012140 92.444,76 156.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
113 COND VILA 

FLORIDA 
AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 2330 
Apto. 301 BL 
29 

ANGICOS  Apartamento, 43,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01010522012002 
Matrícula: 19271 Ofício: 
1 

8555535486556 83.721,21 143.000,00 

114 PONTO 
JARDINS 

RUA JOSE 
HIGINO 
BERNARDO 
N. 365 Apto. 
204 BL 04 

NOVA 
PAMPULHA  

Apartamento, 43,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
28969 Ofício: 1 

8787707287964 65.593,99 114.428,13 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
115 COND 

CHAPADA DA 
COSTA 

RUA A N. 300 
Apto. 201 BL 06, 
VAGA 
DESCOBERTA 
56 

JARDIM 
UBIRAJARA  

Apartamento, 39,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 104960 
Ofício: 1 

8787703092247 99.555,89 168.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
116 CJ HAB CIDADE 

NOVA VI 
TRAVESSA 
WE79 N. 
651 . 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 89 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 3 qts, 4 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
0154598 Matrícula: 12268 
Ofício: 1 

1444419167512 303.998,92 477.000,00 

117 RES ILHAS DO 
ATLANTICO 

RODOVIA 
DO 40 
HORAS N. 
37 Apto. 
106 BL 
ILHA BELA 

COQUEIRO  Apartamento, 59,66 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, AV 7 
bloqueio - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 34297 
Ofício: 1 

1555520890714 105.610,35 171.000,00 

118 COND PORTO 
DE 

RODOVIA 
MARIO 
COVAS N. 

COQUEIRO  Apartamento, 41,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8787702681427 88.404,91 151.000,00 
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ESMERALDA 
RESIDENCE 

18D-01 
Apto. 305 
BL 11 

de garagem, 
Indisponibilidade  Penhora 
- Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
47068 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
00002549320195080119 

 
 

Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 COND JD BELA 

VIDA I 
RUA DO 
TAPANA N. 
4340 Apto. 
104 BL 10, 
VG 103 

TAPANA  Apartamento, 45,11 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 418024 
Matrícula: 49551 Ofício: 1 

1555517677231 101.287,12 164.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: CASTANHAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120  RUA AMERICANO 

N. 436 PROXIMO 
A TRAVESSA 
FORTALEZA 

NOVA 
OLINDA  

Casa, 96,83 m2 de 
área privativa, 
167,34m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 19354 
Ofício: 1 

8444400927781 96.000,33 162.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ELDORADO DOS CARAJAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121  RUA 

CASTANHEIRA N. 
3 LT03, QD103, 
KM100 

CENTRO  Casa, 61,19 m2 de 
área privativa, 
142,53m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
1245 Ofício: 1 

8444409122352 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: PARAGOMINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
122  AVENIDA 

JOÃO 
MARIA DE 
SOUZA N. 
605 LT A1 

NOVA 
CONQUISTA  

Gleba Urbana, 
20000,08m2 de área do 
terreno. IPTU: 
010800A100A1000001 
Matrícula: 22639 Ofício: 1 

10198798 1.571.173,35 2.566.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
123 ED RES 

IPANEMA 
RUA GENERAL 
ANTERO DE 
BRITO N. 160 
Apto. 205 BL A 

ALTO DO CEU  Apartamento, 48,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
120774 Ofício: 2. Imóvel 

8555536442161 77.622,60 134.000,00 
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com ação judicial: 
08205093320238152001, 
08322779220198152001 

124 ED RES 
IPANEMA 

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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160 COND RES 

CANADA 
RUA 
YOSHIAKI 
NAGANO N. 
510 Apto. 
303 VAGA 
283 R 

CAPELA 
VELHA  

Apartamento, 42,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
51875 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
0006961-
94.2019.8.16.0025 

8787700634871 113.629,74 188.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
161 VITTACE 

RESERVA 
RUA 
PORTUGAL N. 
807 Apto. 303 
T 03, VG 91 

CENTRO  Apartamento, 35,42 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
51923 Ofício: 1 

8787712612592 86.648,52 148.000,00 

162 RES TERRA DE 
SANTA CRUZ 

RUA OCEANO 
PACIFICO N. 
965 Apto. 102 
BL G, VAGA 29 

JARDIM 
BELA 
ITALIA  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Ação de 
execução - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
48126 Ofício: 1 

8787704536920 85.184,87 145.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
163 ED RES 

DALLAS 
RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 
622 BL 06, 
VG 448 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 43,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 47765 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00100266020208160026 

8555536552382 94.815,14 160.000,00 

164 ED RES 
DALLAS 

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 
2822 BL 28, 
VG 179-A-B 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 43,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01025340015417 
Matrícula: 48117 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00040220720208160026 

8555537353316 96.000,33 162.000,00 

165 RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 102 BL 
25 E VAGA 
754 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 53822 Ofício: 1 

8787701797413 78.781,14 136.000,00 

166 RES VIDA 
NOVA 

RUA RIO 
SOLIMOES 
N. 165 
CS01, 
LT182, 
QD27 

JARDIM 
TRES 
RIOS  

Casa, 80,5 m2 de área 
privativa, 195m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01012640184001 
Matrícula: 42968 Ofício: 1 

8444406233587 100.741,08 170.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: CRUZEIRO DO OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
167 LOT JD STA 

CRUZ 
RUA RUI 
BARBOSA N. 
SN QD 06, LT 
11B 

CENTRO  Casa, 101,82 m2 de área 
privativa, 245m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 21148 Ofício: 1 

1444419881967 223.060,01 350.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
168 COND RES 

SPAZIO LOTUS 
RUA JOSE 
SPOLADORE 
N. 77 Apto. 
302 BL 03 VG 
461 

JARDIM 
NACOES 
UNIDAS  

Apartamento, 45,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Ação de 
execução - Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
46711 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
00301076620208160014 

8444415173966 102.518,87 173.000,00 

169 SPAZIO LA 
TRAVIATA 

RUA JOSE 
ALVES 
NUNES N. 450 
Apto. 101 BL 
23, VAGA 309 

OLIMPICO  Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
120815 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
00454994120238160014 

8787704261417 90.161,30 154.000,00 

170 SPAZIO LYON AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES N. 
715 Apto. 501 
TORRE 07, 
VAGA 
DESCOBERTA 
417 

PACAEMBU  Apartamento, 46,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
99971 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
00579633920198160014, 
00534964620218160014 

8787703870770 101.333,68 171.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MARIALVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
171 COND 

HORIZONTAL 
RES VINICIUS 
MENEZES 

RUA 
PROJETADA 07 
(ATUAL 
ISAULINA DA 
SILVA PAES) N. 
947-A CS02 

JD 
ELDORADO  

Casa, 54,39 m2 de 
área privativa, 
75,06m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, 2 sacadas, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 37503 
Ofício: 1 

8444413050875 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MARINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
172 Cj Hab Diego 

Rivera 
RUA 
PIONEIRO 
PASCHOAL 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
CIDADE ALTA  

Apartamento, 46,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8555523965950 85.477,60 146.000,00 
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LOCATELLI 
N. 606 
Apto. 42 BL 
05, VG 21 

de garagem. Matrícula: 
68075 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
00006747120218160017 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PARANAVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
173 COND RES 

JOSE FILHO II 
RUA 
BARAO 
DO RIO 
BRANCO 
N. 983 UN 
01, LT 12A, 
QD 120 

JARDIM 
SAO 
JORGE  

Casa, 60,88 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 22691 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
00009393620205090023 

8444415531463 89.575,84 153.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
174 COND RES 

PACIFICO VII 
RUA CRONOS 
N. 186 UN 01 
LT 42 QD 12, 
JD VITORIA 

CHAPADA  Casa, 48,28 m2 de área 
privativa, 131,66m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
65945 Ofício: 1 

8444419379003 89.575,84 153.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
175 Cj Res Gralha 

Azul 
RUA 
TENENTE 
DJALMA 
DUTRA N. 
4017 Apto. 
14 BL 02 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 54,6 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. Matrícula: 
48286 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
00035188920198160202, 
00234176020178160035 

8555500502385 110.674,71 179.200,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176 LOT JD LAGOA 

DE OURO 
ESTRADA 
DO 
ENJEITADO 
N. SN QD 0, 
LT 20 

HOSPICIO  Casa, 184,38 m2 de área 
privativa, 392m2 de área 
do terreno, qt, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10734000002000 
Matrícula: 6248A Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
50043322620234025108 

1555503904133 197.216,86 309.449,92 
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Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
177 DOCE LAR 

CONQUISTA 
RUA 
CAROLINA 
FERREIRA 
N. 192 Apto. 
1203 BL 01 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 46,36 m2 de 
área privativa, 2 qts. IPTU: 
938662 Matrícula: 9616 
Ofício: 3 

8555529321591 75.884,78 131.000,00 

178 PRIMAVERA 
BELFORD 
ROXO I 

ESTRADA 
BELFORD 
ROXO N. 
907 Apto. 
4D-2 BL 04 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 45 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 13920 Ofício: 3 

8555538617155 81.379,36 139.000,00 

179 RES PORTAL 
DO SOL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE 
JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 
700 Apto. 
107 BL 17 

CENTRO  Apartamento, 55,37 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 10722033 Matrícula: 
6921 Ofício: 3. Imóvel com 
ação judicial: 
50079747420234025118 

8555521568059 95.229,95 160.700,00 

180  RUA 
CAROLINA 
FERREIRA 
N. 54 CS06, 
LT54-A 

CENTRO  Casa, 109,38 m2 de área 
privativa, 65,25m2 de área 
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
TINGUI N. 1033 
Apto. 104 BL 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
239230 Ofício: 4 

8555531308467 76.403,47 131.895,43 

193 COND PQ 
SILVESTRE 

ESTRADA 
JOAO MELO N. 
485 Apto. 204 
BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 47,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
66689 Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
00426041120188190205 

8555514449392 97.778,11 165.000,00 

194  RUA  OLINDA 
ELLIS N. 1845 
CS 101, BL 11 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 84 m2 de área 
privativa, 142,07m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
31193550 Matrícula: 
62443 Ofício: 12 

1555515117603 208.943,72 327.850,35 

195 SOLAR DO 
OESTE II 

RUA 
CONSTITUINTE 
DO BAIRRO 
IRACEMA N. 75 
Apto. 305 BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 43025 Ofício: 
12 

8787711481354 66.093,78 115.300,00 

196 RES GAIVOTAS RUA 
JORNALISTA 
SEBASTIAO 
SANTANA 
(ANTIGA R 
CAMINHO N. 
110 Apto. 103 
BL 07 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 53 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
19574185 Matrícula: 
70591 Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
5097484-
18.2024.4.02.5101 

1444404038452 90.960,45 149.000,00 

197 RES RIO ROCK RUA 
PROJETADA A 
N. 175 Apto. 301 
BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 32293 Ofício: 
12 

8787710654158 88.990,38 152.000,00 

198 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 Apto. 
509 BL 04 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 41597 Ofício: 
12 

8787709677247 81.964,82 140.000,00 

199  AVENIDA NILO 
PECANHA N. 50 
. 

CENTRO  Sala, 113 m2 de área 
privativa, 2 WCs, sl, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
00961227 Matrícula: 
92175 Ofício: 2 

1555528651379 270.858,58 425.000,00 

200 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 401 BL 06 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
37707 Ofício: 12 

8787706592836 67.184,07 117.202,00 

201 RES AMARO RUA POMPILIO 
DE 
ALBUQUERQUE 
N. 51 Apto. 111 
BL 04 

ENCANTADO  Apartamento, 45,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
125796 Ofício: 6 

1787700982790 167.613,66 263.000,00 

202 JARDINS 
CAMPO 
GRANDE 

RUA GENTIL DE 
OURO N. 615 
Apto. 110 BL 11 

INHOAIBA  Apartamento, 49 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 236558 
Ofício: 4 

8555532925575 58.114,03 101.700,00 

203  RUA BAEPINA 
N. 96 Apto. 108 . 

IRAJA  Apartamento, 41,43 m2 
de área privativa, 1 vaga 

8787713416215 145.728,47 238.000,00 
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de garagem. Matrícula: 
259936 Ofício: 8 

204 VILLAGE 
PAVUNA 

RUA IGUABA 
GRANDE N. 78 
Apto. 1403 BL 
06 

PAVUNA  Apartamento, 46 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1598650-8 Matrícula: 
233337 Ofício: 8 

8444413643710 68.199,69 114.000,00 

205 PQ RECANTO 
DA SERRA 

AVENIDA 
PADRE 
GUILHERME 
DECAMINADA 
N. 1735 Apto. 
303 BL 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 46,26 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
236322 Ofício: 4 

8555533092062 97.185,51 164.000,00 

206 JD DOS LIRIOS 
II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 403 
BL 09 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 261230 
Ofício: 4 

8787709176205 82.257,55 140.500,00 

207 JARDIM DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 104 
BL 10 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 261571 
Ofício: 4 

8787710286558 62.856,87 110.000,00 

208 JARDIM DOS 
LIRIOS II 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
2400 Apto. 303 
BL 12 

SANTA CRUZ  Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 262144 
Ofício: 4 

8787710781320 62.285,44 109.000,00 

209 JARDIM 
HIBISCO 

ESTRADA DE 
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
N. 870 CASA 
02 

RIO 
BRANCO  

Casa, 55,16 m2 de área 
privativa, 96,43m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8444415904472 117.860,63 195.000,00 
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0 Matrícula: 146078 
Ofício: 1 

283 NOVA 
PRIMAVERA I 

RUA 
MACHADINHO 
N. 1580 Apto. 
504 BL 09 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 162112 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50082923420228210008, 
5046086-
92.2024.4.04.7100 

8787708041071 82.550,28 141.000,00 

284 COND NOVA 
PRIMAVERA I 

RUA 
MACHADINHO 
N. 1580 Apto. 
401 BL 07, LT 
02 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 162058 Ofício: 
1 

8787708053037 68.787,97 120.000,00 

285 COND RES 
PORTO ONIX 

RUA 
GUARUJA N. 
300 Apto. 102 
BL 05, VAGA 
102 

SAO JOSE  Apartamento, 41,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 133091 Ofício: 
1 

8787700869194 94.815,14 160.000,00 

286 COND RES 
PORTO 
AMETISTA 

RUA 
GUARUJA N. 
400 Apto. 403 
BL 19, VAGA 
68 

SAO JOSE  Apartamento, 41,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 130211 Ofício: 
1 

8787701102253 100.148,49 169.000,00 

287 COND RES 
PORTO AGATA 

RUA 
GUARUJA N. 
200 Apto. 501 
BL 21, VAGA 
387 

SAO JOSE  Apartamento, 41,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 132353 Ofício: 
1 

8787703263890 99.555,89 168.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
288 RES PORTO 

POLARIS 
AVENIDA 
FRANCA N. 
1848 Apto. 
404 BL 04, 
VG 135 

BELA VISTA  Apartamento, 41,87 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, Ação de 
execução - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
44203081032214 
Matrícula: 110528 
Ofício: 1 

8555540136177 94.815,14 160.000,00 

289 RES COLINA 
DAS 
CASTANHEIRAS 

AVENIDA 
ANGILO 
SCOLA N. 
138 
RESIDENCIA 
02 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 54 m2 de área 
privativa, 94,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 116340 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 5012781-
96.2024.4.04.7107 

8555510422651 97.778,11 165.000,00 

290 RES RAMA RUA 
MILTON 
MANOEL 
BORGES N. 
348 Apto. 1 
QD 4490, LT 
01 

CRUZEIRO  Apartamento, 69,57 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 116398 
Ofício: 1 

1444416074009 104.992,75 170.000,00 

291 CJ RES PIAZZA 
DEI FIORI 

RUA  JOAO 
PARANHOS 
DA ROCHA 
N. 1213 
Apto. 401 

DESVIO 
RIZZO  

Apartamento, 42,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC. Matrícula: 108566 
Ofício: 1 

8444421968118 62.029,33 104.000,00 
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BLOCO A LT 
26 QD 2219 

292 RES LAGOA I RUA 
ANTONIO 
GREGOL N. 
166 Apto. 
216 BLOCO 
A4 

DESVIO 
RIZZO  

Apartamento, 39,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
109885 Ofício: 1 

8444416073566 80.369,63 133.000,00 

293 RES 
GUADALUPE 

RUA 
VICTORIO 
PALOSCKI 
N. 564 CS 04 

DESVIO 
RIZZO  

Casa, 66,79 m2 de área 
privativa, 55,2m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 181128 
Ofício: 1 

1444415433773 141.620,24 225.000,00 

294 RES SANTA 
MARTA 

RUA 
ARLINDO 
DECIMO 
BERSAGHI 
N. 205 CS01, 
LT16, 
QD5436 

ESPLANADA  Casa, 80,34 m2 de área 
privativa, 45,63m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
170646 Ofício: 1 

8444410514447 120.882,70 200.000,00 

295 LOT RES DELTA 
UM 

RUA 
BONFIGLIO 
TAMAGNO 
N. 928 CS06, 
LT10, 
QD5825 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Casa, 70,27 m2 de área 
privativa, 47,41m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
52125825010006 
Matrícula: 103195 
Ofício: 1 

8444413178898 106.667,03 180.000,00 

296 VILLAGGIO 
VENTURA 

RUA 
MILTON 
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
306 COND 

NEOPOLIS 
RUA DALVA 
DE OLIVEIRA 
N. 274 LT 09 
QD G ACESSO 
05 

SITIO 
PAQUETA  

Casa, 47,6 m2 de área 
privativa, 128,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 102679 
Ofício: 1 

8444422033317 111.816,50 185.000,00 

307 COND RES 
CALCUTA I 

RUA MADRE 
TERESA DE 
CALCUTA N. 
64 CS01, LT17, 
QD29 

Auxiliadora  Casa, 47,54 m2 de área 
privativa, 80m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 106522 
Ofício: 1 

8444412968372 87.819,45 150.000,00 

308 COND OURO 
VERDE I 

RUA MARIO 
QUINTANA N. 
408 CS04 

BOM 
SUCESSO  

Casa, 59,9 m2 de área 
privativa, 57,04m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
103401 Ofício: 1 

8444408314215 111.816,50 185.000,00 

309 . RUA ALZIRA 
FONSECA 
SCHMITZ N. 40 
LT 139 QD I 

CRUZEIRO  Casa, 50 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 119855 
Ofício: 1 

8444423071964 130.553,32 216.000,00 

310 LOT JD DAS 
ACACIAS 

RUA 
GERALDO 
ALVES N. 106 
CASA 04 

JARDIM 
DO 
CEDRO  

Casa, 66 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 109892 
Ofício: 1 

8444418073873 114.838,57 190.000,00 

311 LOT MORADA 
DO VALE 

RUA I N. 90 
QD 45, LT 21 

MORADA 
DO VALE II  

Casa, 51,25 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
2 sls, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
271918 Matrícula: 19422 
Ofício: 1 

1444420311729 347.336,29 545.000,00 

312 COND RES 
SIMOES LOPES 

RUA SIMOES 
LOPES N. 133 
CASA 01 LT 03 
QD 15 

MORADA 
DO VALE II  

Casa, 40,68 m2 de área 
privativa, 62,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 118023 
Ofício: 1 

8444421683091 79.939,69 138.000,00 

313 ED RES 
ARPOADOR DA 
E2 

RUA LAURO 
MULLER N. 
292 Apto. 302 
LT 26 QD 12 
VG 04, LOT 
VILA MONTE 
BELO 

NOSSA 
CHACARA  

Apartamento, 46,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 118281 
Ofício: 1 

8444423345240 100.741,08 170.000,00 

314 MORADA DO 
VALE 

AVENIDA 
CONCORDIA 

PARQUE 
DA 
MATRIZ  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8787704230090 104.889,24 177.000,00 
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N. 1390 Apto. 
502 BL 02 

de garagem, Ação 
Judicial - Regularização 
por parte do adquirente. 
Matrícula: 115339 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50123000420208210015 

315 COND RES 
DOS 
GIRASSOIS 

RUA 
BERNARDO 
JOAQUIM 
FERREIRA N. 
1900 Apto. 402 
BL C 

PARQUE 
DOS 
ANJOS  

Apartamento, 43,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
19765312 Matrícula: 
104467 Ofício: 1 

8444427453403 87.819,45 150.000,00 

316 COND RES 
SAO PAULO 

RUA 
FREDOLINO 
SCHMITZ N. 
1462 Apto. 302 
BL 07 

PARQUE 
OLINDA  

Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 92272 Ofício: 
1 

8555526085706 74.262,81 128.200,00 

317 COND RES 
GRANN 
HATHOR 

RUA JOAO 
ALVES DE 
SOUZA N. 121 
Apto. 205 BL A, 
BOX 01 

SALGADO 
FILHO  

Apartamento, 165,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 96200 Ofício: 
1 

1444408970750 318.657,15 500.000,00 

318 COND RES 
PORTO 
GENERAL 
CANABARRO 

RUA NOVE DE 
JULHO N. 412 
Apto. 104 BL 
07, VAGA 156 

SAO LUIZ  Apartamento, 39,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
114660 Ofício: 1 

8787707432522 96.397,36 162.670,00 

319 ED RES VERA 
CRUZ 

RUA 
FARROUPILHA 
N. 358 Apto. 
101 BOX 02, 
QD 09, LT 14 

VERA 
CRUZ  

Apartamento, 68,92 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
122337 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5007159-
88.2024.4.04.7122 

1444415001202 124.625,81 198.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GUAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
320 LOT RES 

ARAUCARIA 
RUA JOSE 
LUIZ LASTA N. 
2589 LT 17, 
QD 23 

JARDIM 
IOLANDA  

Casa, 30,8 m2 de 
área privativa, 110m2 
de área do terreno. 
Matrícula: 65191 
Ofício: 1 

8787711656499 77.043,32 133.000,00 

321 COND RES 
SANTA FE 

RUA QUINZE 
N. 602 CS08, 
LT07, QD59 

PEDRAS 
BRANCAS  

Casa, 44,1 m2 de 
área privativa, 74,1m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
59638 Ofício: 1 

8444411197330 78.201,87 135.000,00 

322 COND RES 
BORGES DE 
MEDEIROS 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 661 Apto. 
501 BL 01 

SANTA 
RITA  

Apartamento, 41,18 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
61141 Ofício: 1 

8787706721164 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
323 . RUA Z2 N. 

515 Apto. 2 
ALBATROZ  Apartamento, 44,07 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, 
8444423263146 81.964,82 140.000,00 
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PARTE LT 
01B QD 55 
SETOR 20 

sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
159430 Ofício: 1 

324  RUA Z4 N. 
32 CS 01 
LT 01 QD 
57 SETOR 
20 

ALBATROZ  Casa, 56,13 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
151216 Ofício: 1 

8444416389148 87.819,45 150.000,00 

325 PRAIA DE IMBE AVENIDA 
RIO 
GRANDE 
N. 2502 QD 
108 LT 02, 
CS 01 

CENTRO  Casa, 125,06 m2 de área 
privativa, 155,35m2 de 
área do terreno, 4 qts, 3 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem, 
Indisponibilidade  Penhora 
- Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 145319 Ofício: 1 

1444406265561 210.656,76 345.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: LAGOA VERMELHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
326  RUA 

PARAGUAI N. 
199 LT374, 
QD539 

CENTRO  Casa, 53,43 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl. 
Matrícula: 26795 Ofício: 1 

8444410791785 46.472,85 80.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVA SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
327  RUA BASTAO 

DO 
IMPERADOR 
N. 168 LT 11 

MARIA 
JOSE  

Casa, 36 m2 de área 
privativa, 130m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
401153 Matrícula: 
136168 Ofício: 1 

8444414611668 79.939,69 138.000,00 

328 LOT LAGO DA 
CALIFORNIA 

RUA A  (ATUAL 
R DAS 
ALFAZEMAS) 
N. SN CS, 
LT13, QD03 

CENTRO  Casa, 57,25 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0973602010293393 
Matrícula: 102933 
Ofício: 1 

8444403634530 113.629,74 188.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: NOVO HAMBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
329 PORTO BADEN RUA MARIA 

OLINDA 
TELLES N. 
1222 Apto. 
302 BL 13, 
PAV 3, VG 
138 

CANUDOS  Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
128115 Ofício: 1 

8787712903139 99.555,89 168.000,00 

330 PORTO BADEN RUA MARIA 
OLINDA 
TELLES N. 
1222 Apto. 
304 BL 12 
BOX 120 

CANUDOS  Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 128097 
Ofício: 1 

8787712955953 126.926,84 210.000,00 

331 COND RES 
BARTOLOMEU 
DE GUSMAO 

RUA 
URUGUAI N. 

CANUDOS  Apartamento, 38,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 

8444414508760 91.570,92 150.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 57 

388 Apto. 422 
BL 06 

Matrícula: 95859 Ofício: 
1 

332 RES 
MOMBERGER 

RUA ARTHUR 
MOMBERGER 
N. 1050 Apto. 
31 BL A, BOX 
175 

DIEHL  Apartamento, 45,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 124873 
Ofício: 1 

8787703361663 87.819,45 150.000,00 

333  RUA GUAIBA 
N. 90 . 

LIBERDADE  Casa, 139,2 m2 de área 
privativa, 343,63m2 de 
área do terreno, 4 qts, 3 
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
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Ação Judicial - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
100153 Matrícula: 11046 
Ofício: 1 

1159420090802 125.884,66 200.000,00 

347 LOT 
LIBERDADE 

RUA 
LAUDELINO 
GONCALVES 
RIBEIRO N. 
1390 LT 20 QD 
23 TRES 
VENDAS 

AREAL  Terreno, 175m2 de área 
do terreno. IPTU: 
1171445 Matrícula: 1742 
Ofício: 3 

8444423814843 52.392,06 100.000,00 

348 RES SOLAR 
DOS ALMEIDA 

AVENIDA 
DOMINGOS DE 
ALMEIDA N. 
2629 Apto. 111 
ACESSO 3 

CENTRO  Apartamento, 38,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC. IPTU: 1025910 
Matrícula: 71255 Ofício: 
1 

8444402690541 78.556,78 130.000,00 

349 RES SOLAR 
PINHEIROS II 

AVENIDA 
PINHEIRO 
MACHADO N. 
927 Apto. 104 
BL E,  BOX 42 

FRAGATA  Apartamento, 44,06 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1148788 Matrícula: 
67310 Ofício: 2. Imóvel 

8787708784392 93.629,95 158.000,00 
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com ação judicial: 
50248890220238210022 

350 RES SOLAR 
PINHEIROS II 

AVENIDA 
PINHEIRO 
MACHADO N. 
927 Apto. 301 
BL F, VG 72 

FRAGATA  Apartamento, 44,05 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1323128 Matrícula: 
67795 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
5042548-
06.2024.4.04.7100 

8787709322929 94.815,14 160.000,00 

351 RES LUCCA RUA CARLOS 
GOTUZZO 
GIACOBONI N. 
2650 Apto. 202 
BL H 

FRAGATA  Apartamento, 44,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
132081 Matrícula: 69074 
Ofício: 2 

8787702801660 68.787,97 120.000,00 

352 LOT PONTAL 
DA BARRA 

RUA HULHA 
NEGRA N. 1799 
. 

LARANJAL  Terreno, 180m2 de área 
do terreno. IPTU: 
732176 Matrícula: 56772 
Ofício: 2 

1444409233660 50.291,39 83.000,00 

353  RUA TRES 
PASSOS N. 318 
QD 39, LT 03 

LARANJAL  Casa, 181,18 m2 de 
área privativa, 429,78m2 
de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1058738 
Matrícula: 34022 Ofício: 
2 

1444408209936 198.523,40 311.500,00 

354 RES HOME 
CLUBE ZONA 
NORTE 

AVENIDA 
CRISTOVAO 
JOSE DOS 
SANTOS N. 631 
Apto. 104 BL P, 
VAGA 
DESCOBERTA 
46 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 45,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1292846 Matrícula: 
107820 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5013980-
77.2024.4.04.7100, 
5008829-
03.2024.4.04.7110, 
5009789-
56.2024.4.04.7110 

8787704031373 84.892,14 145.000,00 

355 COND RES RIO 
GRANDE 

RUA ABRILINO 
FERREIRA 
CARDOSO N. 
2775 Apto. 402 
BOX 
DESCOBERTO 
13 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 44,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
119384,8 Matrícula: 
105364 Ofício: 1 

8787702191470 66.495,04 116.000,00 

356 SITIOS 
FLORESTA 

RUA ARTHUR 
FISS N. 955 LT 
949 

TRES 
VENDAS  

Casa, 52,8 m2 de área 
privativa, 146,56m2 de 
área do terreno. IPTU: 
1221035 Matrícula: 
98381 Ofício: 1 

8444415574189 74.146,96 128.000,00 

357 JD DO LINDOIA 
RES 

RUA ERNANI 
OSMAR BLAAS 
N. 800 Apto. 
203 BL 09 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 45,18 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 110250 
Ofício: 1 

8787705178157 77.043,32 133.000,00 

358 JD LINDOIA 
RES 

RUA ERNANI 
OSMAR BLAAS 
N. 800 Apto. 
301 BL 07 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 45,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1324357 Matrícula: 
110299 Ofício: 1 

8787705445015 81.964,82 140.000,00 

359 INTERIOR 2G RUA ORMINDO 
DA SILVA N. 
700 . 

TRES 
VENDAS  

Terreno, 334,51m2 de 
área do terreno. IPTU: 
129076,2 Matrícula: 
105975 Ofício: 1 

8444419787039 88.931,47 145.676,39 

360 LOT RES XV 
JULHO 

RUA QUATRO 
N. 96 CS, LT29, 
QD4 

TRES 
VENDAS  

Casa, 46,38 m2 de área 
privativa, 129,76m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 

8444413625100 84.644,88 145.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 60 

1024310 Matrícula: 
76099 Ofício: 1 

361  RUA 
VEREADOR 
PAULO ACI 
TEIXEIRA N. 
1018 PARTE LT 
01 QD 13 

TRES 
VENDAS  

Terreno, 35 m2 de área 
privativa, 225m2 de área 
do terreno. IPTU: 
1132555 Matrícula: 
82016 Ofício: 1 

8444418674567 38.921,01 67.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
362 COND RES 

CERRO 
MIRADOR 

RUA ALTOS DO 
SANTA RITA N. 
441 CS 19 

ABERTA 
DOS 
MORROS  

Terreno, 306,84m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 132843 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50311052920224047100, 
50038249520198216001 

1444404622464 118.331,58 188.000,00 

363 RES 
PROVINCIA DO 
PORTO 

RUA JOSE 
IUCHNO N. 151 
Apto. 102 BL 02 

ABERTA 
DOS 
MORROS  

Apartamento, 40,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
100114902 Matrícula: 
187097 Ofício: 3 

8555537841817 79.360,41 137.000,00 

364 COND RES 
VENETO 

ESTRADA 
COSTA GAMA N. 
5124 UN 154 QD 
F 

BELEM 
VELHO  

Casa, 48,43 m2 de área 
privativa, 95,08m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 168234 Ofício: 
3 

8787701758914 99.555,89 168.000,00 

365 RES MONTE 
VERDE 

RUA TOME 
ANTONIO DE 
SOUZA N. 240 
Apto. 514 
BLOCO D 

CAMPO 
NOVO  

Apartamento, 39,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0992672014645266 
Matrícula: 146452 Ofício: 
3 

8444420424270 78.647,42 130.150,00 

366 RES CAMPOS 
DO SUL 

AVENIDA 
FAMILIA 
GONCALVES 
CARNEIRO N. 
441 Apto. 404 BL 
12 

CAVALHADA  Apartamento, 40,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
191100 Ofício: 3 

8787700812800 99.555,89 168.000,00 

367 CJ HAB PQ DO 
SALSO 

RUA PAULO 
MACIEL N. 120 
Apto. 308 BL 35 

CAVALHADA  Apartamento, 36,42 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 97547 Ofício: 
3 

8555513437552 59.788,83 99.000,00 

368 RES 
PROVINCIA DO 
PORTO 

RUA JOSE 
IUCHNO 
(ANTIGA RUA 
7091 N 151) N. 
120 Apto. 502 BL 
08 

HIPICA  Apartamento, 40,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
187221 Matrícula: 
187221 Ofício: 3 

8787700298081 84.892,14 145.000,00 

369 ED RES JD 
VERDE 
IPANEMA 

RUA PERCIO 
FREITAS 
MAESTRI N. 388 
Apto. 203 BL 06 

IPANEMA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 211067 Ofício: 
3 

8787710411069 106.667,03 180.000,00 

370 ED RES JD 
VERDE 
IPANEMA 

RUA PERCIO 
FREITAS 
MAESTRI N. 388 
Apto. 401 BL 08,  
PAV 4 

IPANEMA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 211099 Ofício: 
3 

8787710550948 129.193,39 213.750,00 

371 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 555 
Apto. 102 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 247,07 m2 
de área privativa, 3 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 207558 
Ofício: 1 

1155533900041 869.934,02 1.365.000,00 
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TORRE A, VG 
170 

372 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 555 
Apto. 801 
TORRE A, VG 
204 E 205 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 127,35 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 207590 
Ofício: 1 

1155533900122 798.236,16 1.252.500,00 

373 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 555 
Apto. 204 
TORRE B, VG 
153 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 101,75 m2 
de área privativa, 3 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 207542 
Ofício: 1 

1155533900190 626.798,61 983.500,00 

374 COND RES 
ROSSI 
RESERVA 

RUA SAO 
JOSEMARIA 
ESCRIVA N. 555 
Apto. 303 
TORRE B, VG 42 

JARDIM DO 
SALSO  

Apartamento, 101,75 m2 
de área privativa, 3 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 207433 
Ofício: 1 

1155533900203 626.798,61 983.500,00 

375 COND RES 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK I 

AVENIDA 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK 
DE OLIVEIRA N. 
505 Apto. 502 BL 
H 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 38,34 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 45193 Ofício: 
6 

8555521174026 78.201,87 135.000,00 

376 ED PRAIA DE 
PONTE NEGRA 

RUA CARLOS 
ESTEVAO N. 621 
Apto. 404 
BLOCO B3 LT 01 
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
RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 402 BL 06 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 211669 Ofício: 
3 

8787711479392 84.892,14 145.000,00 

393 ED RES 
RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 202 BL 09 

RESTINGA  Apartamento, 41,2 m2 de 
área privativa. Matrícula: 
210006 Ofício: 3 

8787711812601 77.043,32 133.000,00 

394 RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 504 BL 16 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 211278 Ofício: 
3 

8787712184868 81.964,82 140.000,00 

395 RESERVA DO 
SUL II 

RUA SABINO 
PEREIRA 
NUNES N. 932 
Apto. 202 BL 13 

RESTINGA  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 211205 Ofício: 
3 

8787712545887 86.765,62 148.200,00 

396 COND PORTO 
DOS 
CANARIOS 

RUA SETE MIL E 
OITO N. 280 
Apto. 304 BL10 

RESTINGA  Apartamento, 40,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 206223 Ofício: 
1 

1787700773113 91.570,92 150.000,00 

397 COND ED RES 
PORTO DOS 
CANÁRIOS 

RUA SETE MIL E 
OITO N. 280 
Apto. 402 BL 13, 
VG 222 

RESTINGA  Apartamento, 40,46 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
207106 Ofício: 3. Imóvel 
com ação judicial: 
50546116320244047100 

8787712335580 95.407,73 161.000,00 
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398 COND RES 
BELA VISTA 

RUA SOELY 
NUNES ROSA N. 
404 Apto. 305 BL 
B 

RESTINGA  Apartamento, 48,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Penhora 
- Regularização por parte 
do adquirente. Matrícula: 
161645 Ofício: 3. Imóvel 
com ação judicial: 
50020371220228214001, 
50001101120228214001 

8555517906395 87.819,45 150.000,00 

399 RESID WINTER 
PARK QD V 

RUA SOLON 
VIEIRA 
MARQUES N. 
589 
RESIDENCIA 44 

RESTINGA  Casa, 38,07 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 197699 Ofício: 
3 

8787707504299 87.819,45 150.000,00 

400 COND RES 
SAO 
FRANCISCO 

RUA 3138 
(ATUAL R 
PAULO RENATO 
KETZER DE 
SOUZA) N. 100 
Apto. 408 BL D 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 37,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 35486 Ofício: 
1 

8444407598830 78.556,78 130.000,00 

401 CJ RES 
FERNANDO 
FERRARI 

RUA DOS MAIAS 
N. 885 Apto. 404 
BL S 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 52,55 m2 
de área privativa, a.serv. 
Matrícula: 11537 Ofício: 
1 

8444414510730 72.985,63 122.000,00 

402 COND RES 
RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS MAIAS 
N. 1103 Apto. 
103 BL 05 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
63144 Ofício: 6 

8787707729150 84.892,14 145.000,00 

403 RESERVA DOS 
SONHOS 

RUA DOS MAIAS 
N. 1103 Apto. 
502 BL 17 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 63383 Ofício: 
6 

8787709743975 90.746,77 155.000,00 

404 CJ RES JD 
TERESOPOLIS 

RUA 
ORFANOTROFIO 
N. 194 Apto. 116 
BL AB-1 

SANTA 
TEREZA  

Apartamento, 69,71 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 23234 Ofício: 
1 

8159201002051 108.080,77 175.000,00 

405 COND ED 
PIEDRAS 
BLANCAS 

RUA 
FIGUEIREDO 
MASCARENHAS 
N. 991 Apto. 106 
BOX ESTAC 05 

SARANDI  Apartamento, 42,34 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
110444 Ofício: 4 

8444413842259 87.908,08 144.000,00 

406 JD DOS 
PAMPAS II 

RUA GABRIEL 
FRANCO DA LUZ 
N. 888 Apto. 404 
BL 02 

SARANDI  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 187086 Ofício: 
4 

8787704736059 83.135,75 142.000,00 

407 JD DOS 
PAMPAS II 

RUA GABRIEL 
FRANCO DA LUZ 
N. 888 Apto. 104 
BL 04 

SARANDI  Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
00231022700000000 
Matrícula: 187114 Ofício: 
4 

8787704949028 86.063,06 147.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408  RUA ALFREDO 

FERREIRA 
RODRIGUES N. 
253 QD 55A, LT 
17 

CASSINO  Casa, 95 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
220692 Matrícula: 
1003 Ofício: 1 

1444415122379 195.391,78 320.000,00 
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409  AVENIDA 
PORTUGAL N. 
224 Apto. 302 
BL17 

CIDADE 
NOVA  

Apartamento, 49,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 1046 
Ofício: 1 

8049700522588 98.816,70 160.000,00 

410  RUA JOSE 
VERISSIMO N. 
634 Apto. 202 
LT 03 QD 25 

MIGUEL 
DE 
CASTRO 
MOREIRA  

Apartamento, 28,09 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 67779 
Ofício: 1 

8444419576402 51.333,85 85.000,00 

411 LOT NOVA 
QUINTA 

RUA C N. 93A 
QD 18, LT 13 

QUINTA  Casa, 51,85 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
69204 Ofício: 1 

1444408282587 91.570,92 150.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA CRUZ DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
412 LOT RES BLUMEN 

GARTEN I 
RUA MUSTAFA 
HUSNI HASAN ALI 
N. SN LT 16 QD 
30 

JOAO 
ALVES  

Terreno, 327,5m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
95153 Ofício: 1 

1444416078713 62.625,77 105.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
413 COND ED 

COSTA RICA 
RUA 
MARECHAL 
FLORIANO 
PEIXOTO N. 
1303 Apto. 
601 BOX 
GAR 49 

CENTRO  Apartamento, 250,87 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
WCs, WC Emp, sl, lavabo, 
DCE, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 53743 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50016886820208210027 

1444407614446 497.105,15 780.000,00 

414 COND RES 
RAQUEL 

RUA DONA 
LUIZA N. 
541 Apto. 
303 2º 
ANDAR 

NOSSA 
SENHORA 
DO 
ROSARIO  

Apartamento, 34,6 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl. 
IPTU: 0 Matrícula: 130964 
Ofício: 1 

8444404051570 94.815,14 160.000,00 

415 HERA RES RUA 
VEREADOR 
GILSON DE 
SOUZA 
(ANTIGA 
RUA D) N. 
626 Apto. 
204 BL D, 
BOX 63 

PINHEIRO 
MACHADO  

Apartamento, 56,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
183973 Ofício: 1 

8787707371680 129.948,90 215.000,00 

416 RES ARUBA RUA 
EUGENIO 
MUSSOI N. 
767 Apto. 
150 BL M 

URLANDIA  Apartamento, 38,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
530214701543070 
Matrícula: 146530 Ofício: 
1 

8555530304549 103.704,06 175.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: SANTO ANTONIO DA PATRULHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
417  RUA LOTHAR 

MACHADO 
DOS REIS N. 
932 . 

JAU  Casa, 45,19 m2 de área 
privativa, 350m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
21015 Ofício: 1 

1444407524439 138.473,13 220.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
418 LOT JD VILA 

VERDE 
RUA 
ASTROGILDO 
MATEUS 
SILVEIRA DA 
COSTA N. 80 
LT 07 QD 3123 

ARROIO DA 
MANTEIGA  

Terreno, 271,3m2 de 
área do terreno. 
Matrícula: 97548 
Ofício: 1 

8444419889079 69.361,21 121.000,00 

419  RUA ARNO 
JOSE 
BIANCHINI N. 
142 QD 42, LT 
06, CS 02 

BOA VISTA  Casa, 51,52 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 110040 
Ofício: 1 

8444427135002 111.816,50 185.000,00 

420 LOT HARAS 
CHIRU 

RUA JACOB 
WILERS N. 
470 QD 2873, 
LT 02 

CAMPESTRE  Casa, 200,78 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 77081 
Matrícula: 75522 
Ofício: 1 

1444420519575 216.686,86 340.000,00 

421 CJ HAB COHAB 
FEITORIA 

AVENIDA 
RODOLFO 
MULLER N. SN 
Apto. 203 BL 
34B, QD 1656, 
TIPO RS AP-
2.38 

FEITORIA  Apartamento, 34,67 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
49,963 Matrícula: 
67976 Ofício: 1 

8444413695175 45.444,03 75.000,00 

422 RES PORTO 
GARIBALDI 

RUA ODILO 
ALOYSIO 
DAUDT N. 305 
Apto. 101 BL 
10 

FEITORIA  Apartamento, 49,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
107169 Ofício: 1 

8787708511213 98.667,00 166.500,00 

423 RES PORTO 
GARIBALDI 

RUA ODILO 
ALOYSIO 
DAUDT N. 305 
Apto. 202 BL 
10 BOX 232 

FEITORIA  Apartamento, 40,23 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. 
IPTU: 103144 
Matrícula: 107174 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
5026745-
65.2023.8.21.0033 

8787709435251 93.037,35 157.000,00 

424 RES PQ PORTO 
BERLIM 

RUA 
CORONEL 
BORDINI N. 
1151 Apto. 303 
BL 06 

SANTO 
ANDRE  

Apartamento, 40,23 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
104385 Ofício: 1 

1787700241634 98.816,70 160.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: SAPIRANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
425 COND RES 

BEMTEVI 
RUA 
BEMTEVI 
N. 88 UNID 
03 

HORIZONTE  Casa, 61,48 m2 de área 
privativa, 90,51m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 31145 
Ofício: 1 

1444416204336 125.884,66 200.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426 PORTO SANTA 

FE 
AVENIDA 
JUSTINO 
CAMBOIM N. 
1049 Apto. 104 
BL 08 

CAMBOIM  Apartamento, 39,62 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
94870451 
Matrícula: 46654 
Ofício: 1 

8787706984262 84.892,14 145.000,00 

427 COND PORTO 
DE 
ALEXANDRIA 

AVENIDA LUCIO 
BITTENCOURT 
N. 1410 Apto. 203 
BL 03, VG 117 

CENTRO  Apartamento, 50,15 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
94866892 
Matrícula: 38469 
Ofício: 1 

1555525580292 111.168,79 180.000,00 

428 CJ HAB 
SAPUCAIA DO 
SUL 

RUA DAVID 
MACHADO N. SN 
Apto. 304 BL30 

COHAB  Apartamento, 33,66 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
286700 Matrícula: 
18770 Ofício: 1 

8444408962519 41.808,51 69.000,00 

429 CJ RES PRES 
JOAO GOULART 

RUA DAVID 
MACHADO N. SN 
Apto. 101 BL 32 

COHAB  Apartamento, 38,64 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 46792 
Ofício: 1 

8444428187820 54.997,19 95.000,00 

430 RES IPIRANGA RUA IRMA 
EDVIGES N. 816 
Apto. 43 BL N 

LOMBA DA 
PALMEIRA  

Apartamento, 60,64 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 43732 
Ofício: 1 

8787700900563 81.964,82 140.000,00 

431 RES IPIRANGA RUA IRMA 
EDVIGES N. 816 
Apto. 34 BL N 

LOMBA DA 
PALMEIRA  

Apartamento, 60,64 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
94868511 
Matrícula: 43729 
Ofício: 1 

8787701432822 94.815,14 160.000,00 

432 RES VILLA 
MACAPA I 

RUA MACAPA N. 
189 CS 04 

VARGAS  Casa, 64 m2 de 
área privativa, 
52,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 94865483 
Matrícula: 40097 
Ofício: 1 

1444414311798 135.326,01 215.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: TAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
433  RUA DAS 

AMOREIRAS N. 
480 QD 02, LT 04 

ARROIO 
TEIXEIRA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 11568 
Ofício: 1 

1444406513077 91.570,92 150.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: TORRES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
434 Edifício Res. Ilha 

de Porto Belo 
RUA 
OSVALDO 
ARANHA N. 
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
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 49654 
Ofício: 1 

8444425871305 92.444,76 156.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JABOTICABAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
468  AVENIDA JOSE 

BATISTA 
FERREIRA 
(ANTIGA AV 
QUATRO) N. 
474 . 

BARREIRO  Casa, 118,2 m2 de 
área privativa, 
183,12m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, 
2 sls, DCE, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 31480 
Matrícula: 11986 
Ofício: 1 

1444408458197 172.074,86 270.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
469 COND PARQUE 

MADRI 
RUA ABS 
YASBEK N. 
162 Apto. 203 
BL 07, VG 94 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
Matrícula: 81775 
Ofício: 1 

8787713238279 111.816,50 185.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OLIMPIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
470  RUA CARLOS 

ROBERTO 
CATANEO N. 
166 QD 21, 
LT 43 

RESIDENCIAL 
VILLAGE 
MORADA 
VERDE  

Casa, 36,72 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
32879 Ofício: 1 

1444419322704 139.102,55 221.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OURINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
471 MORADAS 

CLUBE 
RUA LAURO 
ZIMMERMANN 
FILHO N. 200 CS 
11, TIPO 01, QD 
02 

JARDIM 
ITAMARATY  

Casa, 43,51 m2 de 
área privativa, 
137,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
62559 Ofício: 1 

8787713118419 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PEDRANOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
472  AVENIDA 

DONA 
ELVIRA 
GRISI N. 
290 QD J, 
LT 01 

VL STA 
IZABEL 
DO 
MAR  

Casa, 65,17 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 2040139101 
Matrícula: 23032 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00616294820198160014, 
50039146220234036110 

1555537992396 69.724,81 116.549,33 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
473 LOT JD RES 

ARARETAMA 
RUA 
JOAO 
ANAIA 
COVOS 
N. 58 
PARTE 
LT 19 QD 
E5 

MOMBACA  Casa, 67,19 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 52413 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50019410520244036121 

8444415071160 113.021,61 183.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
474 PQ RES DA 

FAMILIA 
MILITAR 

AVENIDA 
PAULO 
LUCANIA N. 
394 QD I, 
LT 31 

NOVA 
MIRIM  

Casa, 63,12 m2 de área 
privativa, 77,98m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 2063100903100009 
Matrícula: 126625 Ofício: 1 

1444417501539 164.427,09 258.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
475  AVENIDA 

PRESIDENTE 
JUSCELINO 
KUBITSCHEK DE 
OLIVEIR N. SN LT 
08B1 

JARDIM 
SANTA 
MONICA  

Terreno, 125m2 
de área do 
terreno. 
Matrícula: 87228 
Ofício: 2 

8444425519113 42.406,47 73.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
476 VITTA VIA 

NORTE 1 
AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO N. 
4635 Apto. 22 
TORRE 05, BL 
B 

IPIRANGA  Apartamento, 
42,8 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 
192195 Ofício: 1 

8555537751427 83.721,21 143.000,00 

477 VITTA RECANTO 
DAS PALMEIRAS 

AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
MENDES 
GARCIA N. 
2720 Apto. 32 
BL D, TORRE 
01 

JARDIM DIVA 
TARLA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 
43,06 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 
186415 Ofício: 2 

8555539104313 83.721,21 143.000,00 

478 COND VITTA 
ITAJUBA 

RUA ITAJUBA 
N. 1161 Apto. 31 
TORRE 5, BL B 

JARDIM 
JAVARI  

Apartamento, 
42,96 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 
160528 Ofício: 1 

8555525339240 139.619,52 231.000,00 

479 LAR ALEMANHA RUA DOUTOR 
GALDOS 
ANGULO N. 600 
Apto. 12 BL C, 
TORRE 05 

JARDIM JOSE 
WILSON TONI  

Apartamento, 
42,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
375281 
Matrícula: 
202901 Ofício: 1 

8787706848733 85.477,60 146.000,00 

480 LAR ALEMANHA RUA DOUTOR 
GALDOS 
ANGULO N. 600 
Apto. 34 BL D 
TORRE 5 

JARDIM JOSE 
WILSON TONI  

Apartamento, 
42,5 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 375281 
Matrícula: 
202927 Ofício: 1 

8787708286856 78.201,87 135.000,00 
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481 VITTA JD DOS 
FLAMBOYANTS 

RUA JOAO 
CARVALHO 
RUFINO N. 
1400 Apto. 4 BL 
A, TORRE 01 

LOTEAMENTO 
SANTA MARTA  

Apartamento, 
43,06 m2 de 
área privativa, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
387,629 
Matrícula: 
204282 Ofício: 2 

8787708830254 85.945,97 146.800,00 

482 CJ HAB COND 
DOM MANOEL 
DA SILVEIRA D 
ELBOUX 

RUA DES 
EDGARD DE 
MOURA 
BITTENCOUR 
N. 79 Apto. 34 
BL E4 

VILA VIRGINIA  Apartamento, 
55,08 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. 
Matrícula: 
102863 Ofício: 1 

8444408270250 77.348,21 128.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
483 COND JARDINS 

DOS TAPERAS 
RUA PRES 
JOAO 
CAFE 
FILHO N. 
100 Apto. 1 
TORRE 04, 
VG 35 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 62,8 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, 
Indisponibilidade  Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
0109000500700386 Matrícula: 
59031 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10000912320188260526 

1555533733647 191.194,29 300.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
484 PQ MONTE 

EVEREST 
RUA JOAO 
DERIGGI N. 
181 Apto. 302 
BL 18, VG 414 

PARQUE 
FEHR  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 
160796 Ofício: 1 

8555536950248 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
485  RUA ADOLPHO 

CASAGRANDE N. 
116 LT 23, QD 05 

EGYDIO 
ZANI  

Casa, 47,76 m2 de 
área privativa, 
201,79m2 de área 
do terreno. 
Matrícula: 195340 
Ofício: 1 

8787714462571 120.882,70 200.000,00 

486 PQ RIO 
TANARO 

RUA PATRICIA 
RODRIGUES 
FONTES N. 905 
Apto. 102 PAV 
TERREO, BL 11, VG 
82 

RIOS DI 
ITALIA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
211789 Ofício: 1 

8787713625981 120.882,70 200.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
487 COND RES 

SAO PAULO 
RUA LUAR 
DO SERTAO 
N. 364 Apto. 
1 BL 03 

CHACARA 
SANTA 
MARIA  

Apartamento, 47,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
18103200955 Matrícula: 
324568 Ofício: 11 

1444419198183 125.884,66 200.000,00 

488 EDIFÍCIO 
ISABELLA 

RUA 
MARIANO 
DE SOUZA 
N. 694 Apto. 
93  

CHACARA 
SANTO 
ANTONIO 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 63,15 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, Com direito 
ao uso de uma vaga, 
conforme descrito na 
matrícula. Há 
indisponibilidade no 
AV.20, AV.21, AV.22, 
AV.23, AV.24, AV.25, 
AV.26, AV.27, AV.28, 
AV.29, AV.30, AV.31, 
AV.32, AV.35, AV.36, 
AV.37, AV.38 e AV.39 e 
penhora no AV.33 e 
AV.34. Regularização por 
conta do adquirente. 
IPTU: 05624501293 
Matrícula: 144335 Ofício: 
9 

10199476 263.290,94 430.000,00 

489 COND TULIPAS 
II 

RUA ANDRE 
FILIPINI N. 
60 Apto. 23A 
. 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
JOSE 
BONIFACIO  

Apartamento, 42,67 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 253433 Ofício: 
9 

8444408762412 101.287,12 164.000,00 

490 COND 
VILLAGIO DI 
TORINO 

RUA 
PROFESSOR 
NOBIL 
MARCACINI 
N. 39 CS 120 

JARAGUA  Casa, 52,22 m2 de área 
privativa, 50,37m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
21402501232 Matrícula: 
255372 Ofício: 18 

1444413049364 172.074,86 270.000,00 

491 ED MONTE 
VERDE 

RUA LUIS 
FILIPE 
ALBERTI N. 
210 Apto. 22 . 

JARDIM 
MARINGA  

Apartamento, 61,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 14713601720 
Matrícula: 142385 Ofício: 
16 

8320890000228 170.263,88 338.000,00 

492 COND MORE 
MAIS CIDADE 
TIRADENTES 

RUA SANTA 
ADELAIDE N. 
155 Apto. 75 
TORRE B 

SANTA 
ETELVINA  

Apartamento, 46,93 m2 
de área privativa. 
Matrícula: 179944 Ofício: 
7 

8555531562312 103.704,06 175.000,00 

493  RUA ROMAO 
PUIGGARI 
(ANTIGA 
RUA 08) N. 
227 . 

VILA 
MORAES  

Casa, 251 m2 de área 
privativa, 168m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
WC Emp, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 22983 Ofício: 
14 

1555515227581 659.620,30 1.035.000,00 

494 LOT JD 
ESMERALDA 

RUA 
CORONEL 
PAULO 
SOARES 
MOURA N. 
118 QD 13, 
LT29 A 

VILA 
TIRADENTES  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, qt, WC, WC 
Emp, sl, DCE, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
15925602217 Matrícula: 
206863 Ofício: 18. Imóvel 
com ação judicial: 
50087568120244036100, 
50122297520244036100 

1444409539735 214.137,60 336.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
495 RES MIRANTE 

STA ROSALIA 
RUA 
PROFESSOR 
LUIZ DE 
VASCONCELOS 
N. 160 Apto. 3 
BL 03 

VILA 
PROGRESSO  

Apartamento, 
51,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
555457060403002 
Matrícula: 177189 
Ofício: 1 

1444420424590 192.928,35 302.720,88 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
496 RES TRIVIALLI AVENIDA GASPAR 

VAZ DA CUNHA N. 
1141 Apto. 201 BL 
1, PAV 2, VGS 34 
(CARRO) E 494 
(MOTO) 

CAIXA 
D'AGUA  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 vagas de garagem. 
Matrícula: 168421 
Ofício: 1 

8787713395153 108.444,81 183.000,00 
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ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 

 Orientar quanto ao levantamento dos débitos dos imóveis e documentos para quitação de despesas de responsabilidade 
da CAIXA vinculadas ao imóvel, encaminhando à área responsável para pagamento; 

 Orientar o cliente a emitir, às suas expensas, matrícula atualizada e certidão de ônus do imóvel, a fim de verificar a 
existência averbações de ônus, ações judiciais e/ou outras restrições quanto a propriedade do imóvel, e auxiliá-los 
quanto á análise dos riscos decorrentes das averbações eventualmente existentes, bem como sobre as providências 
necessárias e custos para os eventuais cancelamentos; 

 Instruir o cliente para efetuar as pesquisas junto aos Tribunais a existência de eventuais ações judiciais incidentes sobre 
o imóvel, para a devida orientação ao cliente; 

 Conferir minuta e acompanhar assinatura de escritura pública/ instrumento particular de compra e venda, certificando-
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